de  estudo,  supressão,  inserção  de  dispositivos  legais,  para
elaboração de Proposta de Emenda à Lei Orgânica Municipal, bem
como elaboração de Minuta de Projeto de Resolução para a revisão
e  atualização  do  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de
Patu/RN, no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. SUETONEO
OLIVEIRA MOURA, Presidente da Câmara Municipal de Patu, da
presente declaração, para que se proceda de acordo com a devida
ratificação.

Patu – RN, 03 de dezembro de 2025